2016年12月吉日
会員各位殿

日本食品化学学会　第23回　学術大会
企業展示及びランチョンセミナー開催のお願い

第23回総会・学術大会 学会長　奥村 克純
実行委員長　矢野 竹男

拝啓　 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて，本学会は2017年6月1日(木)～2日（金），伊勢志摩ロイヤルホテルにおきまして，日本食品化学学会　第23回総会・学術大会を開催いたします。合わせまして企業展示及びランチョンセミナーにつきまして，以下の通り正式募集を行います。食品化学に関係される団体・企業等の皆様方には，この機会をビジネス，交流，情報収集の場としてご活用いただき，盛況な総会・学術大会となるようご協力の程お願い申し上げます。
敬具
記

１．　開催場所　　　  　	伊勢志摩ロイヤルホテル　（三重県志摩市磯部町的矢字笠取939-6）
２．　企業展示
① 展示場所　　	2階　ロビー　（参加受付、講演・ポスター発表会場と同じﾌﾛｱｰとなります）
② 展示期間　       2017年6月1日～2日（5月31日午後より設置準備できる予定です）
② 　	標準展示小間（予定）　幅180 cm，奥行90 cm
③ 　　	カタログ，資料，書籍，簡単な器具類等，（危険物は使用不可）
④ 　　	標準展示小間　　1小間につき　　 60,000円
⑤ 募 集 数　  	15小間
⑥ 　  	重量物の展示につきましては，事務局までお問い合わせください。受付及び展示位置の決定は基本的に先着順を優先とし、実行委員会に一任させていただきます。
３．　ランチョンセミナー
① セミナー枠	2階　講演会場にて、6月１日１枠，6月2日1枠を予定。
		※ お弁当の手配については、実行委員会事務局にお問合せください。
② セミナー費用　　	ランチョンセミナー　１枠（１時間）につき　 　80,000円
		　　　  ※ 持ち時間はプログラムの関係上，多少変更することがございます。
③ 注意事項　　	申込は基本的に先着順を優先としますが，セミナー内容も勘案して実行委員会にて
	採否を決定いたします。
４．　申込方法	本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込用紙をダウンロードして頂き，ご記入の上，下記申込先のメールアドレスに添付してお申し込み下さい。後日，実施要領，送金方法および請求書発行についてご連絡させていただきます。
５．　申込期間	2016年12月12日受付開始～2017年3月31日締切
※ なお、募集数に達し次第、受付を終了させて頂きます。
６．　その他	企業展示１小間，セミナー１枠に付き，お1人様の参加費を無料（交流会は有料）とさせていただきます。
７．　問合せ先 	第23回総会・学術大会実行委員会事務局　e-mail：taikai@jsfcs.org
[bookmark: _GoBack]
宛先：第23回総会・学術大会実行委員会事務局　e-mail：taikai@jsfcs.org

日本食品化学学会　第23回　総会・学術大会
企業展示 および ランチョンセミナー　申込用紙

●ご連絡先（今後のご連絡はご担当者様宛てにメールにて行います。）

	記 入 欄

	貴社名

	ご住所
	〒

	ご所属

	ご担当者

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

●企業展示の申込　〔受付12/12～締切3/31〕

	記入欄
	備考

	標準展示コマ数

	一コマにつき　　60,000円

	電気容量（希望）
	　　　　　　　　　　　　　Ｗ
	配置の都合上，ご希望に添えない場合もあります。

	展示内容
（学会ＨＰ、講演要旨集に掲載します。）

●ランチョンセミナーの申込　〔受付12/12～締切3/31〕

	記入欄
	備考

	希望開催日

	6/1（１枠） または 6/2（1枠）
※ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

	題　名（仮題でも可）

	内　容
（学会ＨＰ、講演要旨集に掲載します。）

通信欄（ご要望等）：